РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

СУДБИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                            РЕШЕНИЕ                                      № 7/3
от 31 марта   2022 года
О назначении публичных слушаний

             В соответствии со ст. 28 Федерального закона № 131 –ФЗ  от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Судбищенского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области,   Положением  о порядке организации и проведении публичных слушаний,

Судбищенский сельский Совет народных депутатов Новодеревеньковского района Орловской области РЕШИЛ:

          1.Провести публичные слушания по проекту решения Судбищенского сельского Совета народных депутатов № 7/2 от 31 марта 2022 года «О внесении изменений и дополнений в Устав Судбищенского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области».

2. Публичные слушания провести в форме слушаний 14 апреля   2022 года в 11 часов в здании администрации Судбищенского сельского поселения по адресу: с.Судбище д.120 Новодеревеньковского района Орловской области.

           3. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить Папонову С.М., главу Судбищенского сельского поселения.

4. Настоящее решение обнародовать, разместить на официальном сайте администрации Судбищенского сельского поселения в сети «Интернет».

           Глава Судбищенского

сельского поселения                                                              С.М.Папонова